АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       07.04.2023     №  244

г. Тейково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 02.06.2020 № 204 «Об утверждении Порядка расходования субсидии, выделенной
бюджету города Тейково на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 02.06.2020 № 204 «Об утверждении Порядка расходования субсидии, выделенной бюджету города Тейково на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области»:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области  «Развитие образования Ивановской области», решением городской Думы городского округа Тейково от 29.07.2016 № 68 «О полномочиях городского округа Тейково Ивановской области в сфере образования», постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 11.11.2013 № 677 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково «Развитие образования в городском округе Тейково» и постановлением администрации городского округа Тейково Ивановской области от 31.10.2022 № 524 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тейково Ивановской области «Развитие образования в городском округе Тейково Ивановской области», администрация городского округа Тейково Ивановской области».
1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
 «2. Расходное обязательство городского округа Тейково по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области принято и реализуется в соответствии с решением городской Думы городского округа Тейково от 29.07.2016 № 68 «О полномочиях городского округа Тейково Ивановской области в сфере образования».
1.3. Пункт 4 постановления дополнить подпунктом 4.2. следующего содержания:
«4.2. Утвердить Перечень мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области на 2023 год (Приложение 4).».
1.4. Дополнить постановление Приложением 4 согласно приложению к настоящему постановлению.
1.5. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальным вопросам), начальника отдела социальной сферы администрации городского округа Тейково Ивановской области Сорокину С.В. и начальника Отдела образования администрации г. Тейково Касьянову М.А.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково.

И. о. главы городского округа Тейково
Ивановской области					                           С. Н. Ермолаев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
 городского округа Тейково  Ивановской области
от  07.04.2023    № 244

Приложение 4
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                        г. о. Тейково Ивановской области
от     02.06.2020   №  204

Перечень
мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области на 2023 год

	Организация
	Мероприятие

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 (МБОУ СШ № 4)
	Устройство спортивной площадки МБОУ СШ  № 4 по адресу: 155040, Ивановская обл., г. Тейково, ул. Октябрьская, д. 34